
ZARZĄDZENIE NR 187/21 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2020 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac przy Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. rozwiązuję Gminne 
Biuro Spisowe. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 136/20 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E98870-C5BA-4CD3-8C52-42EE105B3260. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


